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Tuotekoodi

6025PMT00152000

6025PMT00252000

6025PMT00502000

6025PMT01002000

6025PMT01602000

6025PMT02002000

Seinakaantépuomi, 180°: PMT

Sopii seké sisa- ettd ulkokayttdon, PMT:n palkki on rakennettu I-palkin profiilista. Sen kevyt paino antaa sille suuren joustavuuden 180°

kaannoksiin.

TamaN SeinakaantdpuomiN rakenne sopii valinnaiselle nosturimoottorin asennukselle. PMT-toimitetaan vakioasennustelineilla.

Kattava valikoima lisévarusteita on saatavilla.
Vaihtoehdot:

Nosturin virtakaapeli + lukittava paakytkin
Seisontaputki

Kuumasinkitys (kysy myynnisté lisaa)

Kierron pysaytyspisteet hitsattavaksi kokoonpanoon
Yksittéinen- tai moniasentoinen kiinnityslukitus
Ulkokaytto

Sé&hkoinen tai manuaalinen nosturi

Tydkuorma
t

0,15
0,25

0,5

1,6

Kierron hidastuslaite (sovitettavissa ilman hitsausta tai mekaanista puuttumista)

Pituus

Cap.
kg

150

250

500
1000
1600

2000
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